UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

      CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1440  /GM-SGTVT          Thừa Thiên Huế, ngày 24 tháng 8 năm 2022

GIẤY MỜI

Thực hiện công tác quản lý về hoạt động xe buýt thời gian qua cho thấy

xe buýt Phi Long của Công ty cổ phần xe khách TT.Huế (Công ty) hoạt động

trên tuyến Huế - Nam Đông đã có nhiều sai phạm, gây mất trật tự an toàn giao

thông và bức xúc cho người dân dẫn đến nhiều phản ánh của người dân, lần

phản ánh gần đây nhất có Mã phản ánh 220822096 ngày 21/8/2022.

Sự việc trên, Sở GTVT đã nhiều lần và bằng nhiều hình thức nhắc nhỡ,

chấn chỉnh, lập biên bản xử lý. Tuy nhiên, đến nay Công ty vẫn không khắc

phục và tiếp tục cố tình vi phạm.

Để chấn chính sai phạm trên và xem xét điều kiện tiếp tục hợp đồng đặt

hàng khai thác trên tuyến đối với Công ty,

 Sở GTVT trân trọng kính mời:

 - Lãnh đạo và cán bộ điều hành vận tải của Công ty;

 - Vào lúc: 15h00  ngày 26/8/2022 (thứ 6);

 - Đến tại: Phòng Quản lý Vận tải và Phương tiện Sở GTVT TT.Huế

- Nội dung: Họp chấn chính sai phạm về hoạt động xe buýt của Công ty

trên tuyến Huế - Nam Đông và xem xét điều kiện tiếp tục hợp đồng đặt hàng

khai thác trên tuyến đối với Công ty.

Yêu cầu Công ty chuẩn bị nội dung và báo cáo công tác quản lý hoạt

động xe buýt trên tuyến Huế - Nam Đông từ ngày 01/01/2022 đến 25/8/2022

và báo cáo hoạt động xe buýt 75B-01306, 75B-01298  trong tháng 8/2022 tại

cuộc họp.

Đề nghị Công ty bố trí tham dự họp đúng thành phần, địa điểm và thời

gian.

   Trân trọng./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, các PGĐ;

- Lưu TCHC, VT&PT.

         KT.GIÁM ĐỐC

         PHÓ GIÁM ĐỐC

         Nguyễn Văn Thành

		2022-08-25T08:48:00+0700